
 

 
COMUNE DI BUTTIGLIERA ALTA 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
VIA REANO 3 – 10090 – BUTTIGLIERA ALTA - TO 

 

 
 
AREA: Area Amministrativa 
 
SERVIZIO: Personale 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 18/01/2024 
 

 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO/TEMPO PIENO DI N. 1 POSTO DI 
FUNZIONARIO CONTABILE PRESSO L’AREA FINANZIARIA/TRIBUTI. 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI. 
 
 
 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il T.U.E.L. n. 267/00 e s.m.i.; 
 
Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Richiamato il vigente Statuto comunale approvato con deliberazione del CC n. 4/2000; 
 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della GC n. 12/2001 e 
modificato con deliberazione della GC n. 101/2011, deliberazione della GC n. 90/2018, 
deliberazione della GC n. 66/2019, deliberazione della GC n. 101/2021, deliberazione n. 111/2021, 
deliberazione n. 113/2022 e deliberazione n. 60/2023; 
 
Richiamati gli artt. 15 e ss. del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione della GC n. 12/2000 e modificato con deliberazione della GC n. 101/2011; 
 
Vista la determinazione del Responsabile del Servizio n. 507 del 15/12/2023 avente ad oggetto: 
“Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato/tempo pieno, di n. 1 
posto di Funzionario Contabile presso l’Area Finanziaria/Tributi. Approvazione bando”; 
 
Dato atto che:  

- il bando di concorso è stato pubblicato sul sito internet istituzionale dell’Ente nella sezione 
“Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” e sul portale del reclutamento inPA 
disponibile all’indirizzo internet https://www.inpa.gov.it dal 15/12/2023 al 15/01/2024; 

- ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso la domanda di partecipazione doveva essere 
presentata esclusivamente per via telematica sul portale inPA (https://www.inpa.gov.it) 
entro le ore 24.00 del giorno 15/01/2024; 

 
Visto l’elenco delle istanze pervenute e registrate sulla procedura telematica sopra richiamata che 
risultano essere in totale n. 25; 
 
Esaminato l’elenco delle istanze pervenute e dichiarato che non sussistono rapporti di parentela o 
di affinità od incompatibilità tra la sottoscritta ed i partecipanti ai sensi degli artt. 51 e 52 del C.P.C.; 
 
Visti in particolare gli artt. 3, 5, 9, 11 e 12 del bando di concorso; 
 
Esaminate tutte le domande di partecipazione al concorso; 
 
Dato atto che tutti i n. 25 candidati, sulla base di quanto dichiarato nella domanda di 
partecipazione al concorso, risultano essere in possesso dei requisiti richiesti di cui all’art. 3 – 
Requisiti per l’ammissione del bando di concorso: 
 

n. CANDIDATO 
1 8K6EZFAXQU 
2 Z57E4GGTWN 
3 5VDYWYHW2D 

https://www.inpa.gov.it/
https://www.inpa.gov.it/


4 XQH4GZQABV 
5 ZWQU1UADGV 
6 UT8G1YY6A4 
7 MC8NGDFAFZ 
8 9BWVBSE7HV 
9 9GTHZQ4NU8 

10 NNW59WW7SB 
11 AHRYWS2R46 
12 19FSFZTZGY 
13 FV2YQW7446 
14 HX7PVPPMMS 
15 K7AUZZW7S2 
16 V84AH1H5M7 
17 RRVM8K862S 
18 EG4UARTQXN 
19 S5ZE7KB44W 
20 D5EG8AB794 
21 MRWZZZ3HME 
22 EA1QAVPDAV 
23 CUVH3FB6HD 
24 N3B59YXTDC 
25 SYHZY2GGVZ 

 
Richiamato l’allegato elenco – Allegato “A”; 
 
Quanto sopra premesso, 

 
DETERMINA 

 
1) Di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento.  
2) Di approvare, ai sensi dell’art. 22, parte II, del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e 

dei servizi approvato con deliberazione della GC n. 12/2000 e modificato con deliberazione 
della GC n. 101/2011, l’elenco dei candidati ammessi al concorso pubblico per titoli ed 
esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato area “Funzionari ed 
E.Q.” – profilo “Funzionario Contabile” presso l’Area Finanziaria/Tributi. 

3) Di dare atto che i predetti elenchi vengono pubblicati sul sito internet istituzionale 
www.comune.buttiglieraalta.to.it nella sezione trasparenza amministrativa – Bandi di 
concorso e sul portale inPA, e che detta forma di pubblicità costituisce notifica a tutti gli 
effetti di legge e quindi non verrà inviata alcuna comunicazione scritta ai candidati. 

4) Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 
dell’art.147 bis del TUEL D.Lgs. n. 267/2000. 

5) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’emissione del parere di 
regolarità contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del 
Responsabile dei Servizi Finanziari.  

http://www.comune.buttiglieraalta.to.it/


 
Riepilogo riferimenti contabili di spesa e/o di entrata: 
 

 
Anno Acc. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

        
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

CRISTIANO GABRIELLA 
(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 
 

CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
         


